1905-06 yılları arasında Azeri-Ermeni kıyımları sırasında iki halkın bir
arada yaşaması için çaba harcadı. Köstence’deki tarihi toplantıdan sonra İstanbul’a geldi ve
divan-i harbte mahkeme edildikten sonra 19 arkadaşları ile birlikte ölüme mahkum edildi.

[iii] Teotik idamlar ile ilgili şunları söyler: 07 / 20 Nisan 1915’te Almanak’ı yayımlayan
Hovagimyan ile birlikte Divan-ı Harp önünde muhakeme edildiğimde, bir sene hapse
mahkûm oldum. Aynı gece, Büyük Koğuş’ta, yukarıda zikrettiğim insanlarla kaldım; onlar
kara hükümden habersizdiler. Merkez Hapishanesi’ne naklolduktan bir ay sonra, feci
akıbetlerinin farkına varmış ve benden Patrikhane’ye haber aktarmamı istedilerdi.